FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DE Nº 001/2023 E
ADITIVOS

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN - CNPJ:
09.394.859/0001-05  CONTRATADO:  JULIMARA  G  A  DA  SILVA
ASSESSORIAS - CNPJ: 25.354.778/0001-20. OBJETO:  O presente
Distrato  tem por  objeto  a  rescisão  do contrato nº  01/2023  e
aditivos,  Inexigibilidade nº  01/2023,  objetivando a  Prestação de
Serviços de Assessoria Técnica na área de Contabilidade Pública e
Planejamento  visando  a  orientação  ao  processo  de  despesa
orçamentário,  fiscal,  financeiro,  acompanhamento, elaboração de
folha de pagamento, informações sociais, SIAI DP, DIRF, RAIS, E-
Social e planejamento, orientação e acompanhamento do processo
do setor recursos humanos, como o envio das prestações de contas
mensal e anual junto ao TCE/RN e demais órgãos de controle.

FUNDAMENTAÇÃO:  A  rescisão  contratual  em questão  encontra
amparo no disposto nos artigos 79, inciso I e 78, inciso XII da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

Ielmo Marinho/RN, em 27 de março de 2024

Adriano de Melo Damasceno
Vereador Presidente

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 86818820

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2024.
EDIÇÃO 1870. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br